
Sone 8 – STENBAKKEN/STORBEKKEN i 
Divielva 

Fiskeperioder 
Laksefiske i Målselvvassdraget ovenfor Målselvfossen starter 15.juni og varer til 26.august. 

Antall stenger 
De Det legges ut fiskekort for max. 3 stenger pr fiskedøgn (kl 1800-1759). 

Veibeskrivelse 

Kart 

 

Fra E-6 (fra sør) 
Ta av fra E-6 enten ved ELVERUMSKRYSSET (FV87) eller i rundkjøring på BARDUFOSS (FV178). Kjør 

hhv FV87 (22 km) evt FV178/87 (20 km) til vegkryss KIRKESNESMOEN. 

Fra vegkryss KIRKESNESMOEN følg FV87 videre 21 km via RUNDHAUG til ØVERBYGD. I ØVERBYGD 

sentrum, ta av til HØYRE i veikrysset og følg FV87 (5,3 km) til HOLT. I veikrysset fra HOLT ta til HØYRE 

og følg DIVIDALSVEIEN 10,4 km til veikryss og avkjøring til ULEBERGVEIEN. Sving av til VENSTRE i 
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krysset og kjør over brua. På andre siden, ta til VENSTRE i krysset og følg ULEBERGVEIEN 2,3 km langs 

grusveien til du passerer liten bru over STORBEKKEN. Soneskilt og parkering på VENSTRE side av 

veien. Sti ned til fiskeplassen langs STORBEKKEN. 

Fra E-6 (fra nord) 
Ta av fra E-6 enten på ØVERGÅRD (FV87) evt HEIA (FV857).  

Fra ØVERGÅRD følg FV87 (31,6 km) til HOLT. Ta til VENSTRE i veikrysset og følg DIVIDALSVEIEN  

10,4 km til veikryss og avkjøring til ULEBERGVEIEN. Sving av til VENSTRE i krysset og kjør over brua. På 

andre siden, ta til VENSTRE i krysset og følg ULEBERGVEIEN videre 2,3 km langs grusveien til du 

passerer liten bru over STORBEKKEN. Soneskilt og parkering på VENSTRE side av veien. Sti ned til 

fiskeplassen langs STORBEKKEN. 

Fra HEIA følg FV857 (21 km) til ØVERBYGD sentrum. Fortsett rett frem i veikrysset i ØVERBYGD 

sentrum og følg FV87 (5,3 km) til HOLT. Ta til HØYRE i veikrysset og følg DIVIDALSVEIEN  

10,4 km til veikryss og avkjøring til ULEBERGVEIEN. Sving av til VENSTRE i krysset og kjør over brua. På 

andre siden, ta til VENSTRE i krysset og følg ULEBERGVEIEN 2,3 km langs grusveien til du passerer 

liten bru over STORBEKKEN. Soneskilt og parkering på VENSTRE side av veien. Sti ned til fiskeplassen 

langs STORBEKKEN. 

Fiske info 
Sonen er best tilgjengelig fra stien ved STORBEKKEN og nedover. På denne delen av sonen er det et 

gammelt plantefelt med storvokst gran som for en del år siden ble tynnet og ryddet langs elva. Ny 

rydding «står på blokka». Det fiskes fra privat sone på andre siden fra holmen STORØRA og kulpen 

etter holmen. 

Djupålen går langs land det første stykket, men «flater ut», med en liten «bredd» litt lenger 

nedstrøms (nedfor STORØRA). 


